

Projekt Kunskapsutveckling Diakoni

Samarbete och påverkan för kunskap kring församlingsdiakoni
Nyhetsbrev 3, april 2024



**Brödet bryts och vinet delas,
för att världen skall få leva.**

Halleluja

Sv. psalm 153

Att leva lärande som kyrka

Vilka är dina senaste utropstecken i det diakonala arbetet? Och vilka är dina nya frågetecken – vad har du undrat över den senaste tiden?

Det här nyhetsbrevet ägnar vi åt att påminna oss om forum för gemensamt lärande och samtal. Lärande är något vi gör tillsammans – en kultur vi alla bidrar till. Vi vill uppmärksamma och fira att det just nu finns så många goda initiativ som sätter ljuset på diakonala frågor i vår kyrka. Det är också hög tid att söka universitets-, högskole- eller andra kurser för hösten. Så missa inte det om du går i sådana tankar. Välkommen att ta del av smörgåsbordet – hoppas du hittar både utropstecken och nya frågor!

Några tips om kurser/utbildningar till hösten:

Civilsamhället, empowerment och social mobilisering, 7,5 [hp](#)

Diakonivetenskap 15 [hp](#)

Diplomerad personalledare [Diakon](#)

Praktisk teologi 7,5 [hp](#)

Master i systematisk teologi 120 [hp](#)

[Teologi](#) för diakoniarbetare

[Tips och vägledning till dig som vill skriva](#)

Forum och initiativ för diakoni

Den splittrerna Diakonipodden (där poddar finns)

Diakonibloggen

[Nätverket](#) för främjande av diakonalt ledarskap

Kyrkomötesuppdraget [Diakonins kunskap](#)

Kontakta oss gärna:

[Eva-Mari Karlsson Kempj](#), Västerås stift

[Lena Sjöberg](#), Linköpings stift

[Susanna Löfgren](#), Linköpings stift

[Eva Wenhult](#), Strängnäs stift (från mitten av maj)

www.svenskakyrkan.se/kunskapsutveckling-diakoni



Kommande mötesplatser och arrangemang

Praktik möter akademi

7 maj Västerås

Vi provar på en modell för att kunskapa tillsammans. Församlingsmedarbetare från Falun, Örebro, Norrköping och Västerås möter forskare från Åbo akademi, CRS Uppsala universitet och Socialhögskolan i Lund för att reflektera kring frågor och dilemman från deras församlingsarbete.

Samtal med unga om diakoni

19 maj Rättvik

Projektet finns med på Svenska kyrkans Ungas riksläger.

Praktik och forskning

4 juni kl. 13-15, Ersta/digitalt

Återkommande diakoniseminarium.

Maila [Elisabeth Christiansson Drake](#) vid Marie Cederschiölds högskola för att komma med på maillistan.

Nationell Diakonikonferens

om kyrkomötesuppdraget Diakonins Kunskap

24-25 september, Uppsala